1

Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области

Вестник  издается  с  29 декабря 2006 года                                                 19 февраля  2019 год  №  5
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХ – УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
Решение
Тридцать пятой сессии

14.02.2019 года                                         с. Верх-Урюм                                            № 48

О внесении изменений в решение 33 сессии Совета депутатов Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области от 21.12.2018 г. № 36 «О бюджете Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
              Совет депутатов Верх -Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:   Внести изменения в решение 33 сессии Советов депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 21.12.2018г № 36 « О бюджете Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов», решение 34 сессии Советов депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  от 21.01.2019г № 41 « О бюджете Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов»
     1. Пункт 1 п.1 изложить в следующей редакции «общий объем доходов  бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  в сумме 9804,7 тыс. рублей.
      2. Пункт 1 п.2 изложить в следующей редакции «общий объем расходов  бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района  в сумме 10463 тыс. рублей.
      3. Утвердить изменения в приложении 4 «Распределение бюджетных                ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета Верх - Урюмского сельсовета Здвинского района»:
1) на 2019 год согласно таблицы 1  к настоящему решению.
       4. Утвердить изменения в приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Верх - Урюмского сельсовета  Здвинского района » к настоящему решению:
1) [bookmark: OLE_LINK1]на 2019 год согласно таблицы 1  к настоящему решению.
       5. Утвердить изменения в приложении 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района» к настоящему решению в прилагаемой редакции.
1) на 2019 год согласно таблицы 1  к настоящему решению.
6. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Урюмского сельсовета»
 7. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов
Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области 		       Н.В.Котлов

  Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                        И.А.Морозов

	РЕДАКТОР
Т.А. Морозова
	Адрес: 632960 Новосибирская область Здвинский район
[bookmark: _GoBack] с.Верх-Урюм ул.Коммунальная, 9
Телефон: 34-135
	Тираж
32 экземпляра

	Учредитель: Совет депутатов Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области